
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 23 lì 12-02-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO

DELLA
Determina del Responsabile Area Amministrativa - Affari Generali

Reg. Part. n. 11 del 08-02-2019

Oggetto: Rimborso somma per registrazione ordinanza n. 2554/2014 e spese legali.

Il Responsabile

Premesso che nota inviata tramite pec del 24.01.2019, acquisita, in pari data, al
protocollo generale al n. 1012,  l’avv. Maria Antonella Tripolone, in qualità di legale della
Sig.ra Pafumi Piera Angela, notificatava a questo Ente  la richiesta di rimborso delle spese
sostenute per la registrazione dell' ordinanza di assegnazione somme emessa dal
Tribunale Civile di Messina-Esecuzioni a seguito di procedimento esecutivo presso terzi,
segnato al n. n.2554/2014, promosso  dalla propria assistita non avendo l' Ente provveduto
a versare, volontariamente, le somme al cui pagamento era stato condannato con
sentenza del Giudice di Pace n 26/2013 ;
Ravvisata l’urgenza, onde evitare ulteriore aggravio di spesa per l’Ente,di provvedere al
rimborso predetto, pari ad euro 217,50 ,nonchè di euro 82,50 a titolo di spese legali, per
un totale di euro 300,00;
Atteso che la spesa di € 300,00 trova copertura finanziaria al capitolo  1990, Miss. 1,
Prog.  11, Tit. 1, del redigendo bilancio 2019 secondo il dettato di cui all’art.163,comma 1 e
5, del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm. e  ii.;
Visto l’O.A.EE.LL., vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle
LL.RR.nn.48/1991 e 30/2000

DETERMINA

di rimborsare, per le motivazioni di cui in narrativa, alla Signora Pafumi Piera1.
Angela la somma di euro 300,00 richiesta, tramite il proprio legale, avv. Tripolone
Maria Antonella, con nota inviata tramite pec prot. 1012 del 24/01/2019;

   2.  di imputare la superiore spesa di € 300,00 al cap.  1990 , Miss. 1, Prog. 11, Tit.  1,
del  redigendo bilancio 2019 secondo il dettato di cui all’art.163,commi 1 e 5, del D.Lgs.
n.267/2000.

                                                              DISPONE

la trasmissione della presente al Responsabile dell'Area Economico-Finanziaria e



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

Area Amministrativa - Affari Generali
Reg. Gen. N° 23 lì 12-02-2019

Tributaria per quanto di competenza, nonchè all' Ufficio di Segreteria per la relativa
pubblicazione all' albo on line.

Il Responsabile del  Procedimento
      dott.ssa  Filippa Barbagallo

 Il Responsabile dell'Area Amministrativa Affari-Generali
                                                           Dott.ssa Annamaria Costa


